
городская Дума 
городского округа Кинешма 

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ 

от 25.04.2018 №57/384 

О внесении изменений в Положение о наказах избирателей депутатам 
городской Думы городского округа Кинешма, утверяеденное решением 

Кинешемской городской Думы от 24.02.2011 № 19/168 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Городской округ Кинешма», 

городская Дума городского округа Кинешма решила: 

1. Внести изменения в Положение о наказах избирателей депутатам 
городской Думы городского округа Кинешма, утвержденное решением 
Кинешемской городской Думы от 24.02.2011 № 19/168 (далее-Положение): 

1.1. Пункт 2.1 Положения изложить в следующей редакции: 
«2.1. Предложения по наказам избирателей вносятся избирателями 

численностью не менее 10 человек на встречах с депутатом.». 
1.2. В пункте 3.1 Положения вместо слов «до 1 мая» читать «до 1 июля». 
1.3. В пункте 3.2 Положения вместо слов «не позднее 15 мая» читать «не 

позднее 10 июля». 
1.4. В пункте 3.4 Положения вместо слов «до 1 июля» читать «до 1 

сентября». 
2. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике 

опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма 
«Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянные комиссии городской Думы городскорегокруга Кинешма. 

' 4 V * ^ у ' ' г ' " ' 0 V ' 4 \ 

Глава \ " - Председатель городской Думы 
городского округа Кинешма городского 6круга Ки)нешма 

- А.В. Пахолков Г , М.А. Батин 


